
Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ. Kwali [Poz.] PKT 
OOMŁ PKT KL

Finał
1 22 817 TRZECIAK MARCEL 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:13.65 1 12 100 I

2 31 642 WRÓBEL PATRYK 2011 KS SNPTT-1907 małopolskie MŁP 01:15.50 2 10 80 II

Mały finał
3 20 597 KULESZA CEZARY 2012 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:19.12 4 8 60 II

4 18 759 KIJKOWSKI JERZY 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:18.30 3 6 50 II

1/4 Finał
5 25 783 MLEKODAJ BARTOSZ 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 01:19.71 5 5 45 II

6 30 599 LICHTARSKI TYMON 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:23.34 8 3 40 II

7 23 639 ŁAPKA FILIP 2011 KS SNPTT-1907 małopolskie MŁP 01:24.70 10 2 36 II

8 28 633 GROCHOLA KLEMENS 2010 KS SNPTT-1907 MŁP 01:25.59 11 32 II

1/8 Finał
9 29 781 PALARCZYK KACPER 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 01:21.76 6 29 III

10 19 560 MIKA JAN 2012 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:22.88 7 26 III

11 26 826 STOCH ANTONI 2011 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:23.77 9 24 III

12 36 843 GRZYWACZ FILIP 2012 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ 01:27.81 12 22 III

13 24 930 KUBLICKI JAN 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:29.99 13 20 III

14 33 884 NIEMIEC KACPER 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 01:33.83 14 18 III

15 35 789 O'NEILL JANN 2012 KS SNPTT-1907 małopolskie MŁP 01:34.60 15 16 III

16 32 603 SZYMAŃSKI ADAM 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:34.95 16 15 III

Kwalifikacje
17 17 911 LASSAK ADRIAN 2011 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:36.21 17

18 34 519 KUNYSZ JULIAN 2010 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:37.32 18

19 21 785 STANICKI BARTOSZ 2012 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ 02:07.71 19

SLALOM GIGANT RÓWNOLEGŁY  PGS
BIAŁKA TATRZAŃSKA 19.02.2026

JUNIOR MŁODSZY
Klasyfikacja zawodów



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ. Kwali [Poz.] PKT 
OOMŁ PKT KL

Finał
1 13 484 KULPIŃSKA Klara 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:14.22 1 12 100 I

2 9 511 DAWIDEK Patrycja 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:17.25 3 10 80 II

Mały finał
3 10 512 PARA Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:16.37 2 8 60 II

4 1 838 PAWLIKOWSKA Emilia 2012 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:18.46 4 6 50 II

1/4 Finał
5 5 708 NAGLAK Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:20.75 5 5 45 II

6 8 830 RYBUS Pola 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:25.68 6 3 40 II

7 2 906 MROCZEK Maria 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:27.49 8 2 36 II

8 3 624 PAJERSKA Emilia 2012 KS SNPTT-1907 MŁP 01:31.06 10 2 32 II

1/8 Finał
9 6 829 WYPIÓR Olga 2012 K. S. Spójnia-Warszawa MŁP 01:26.58 7 29 III

10 11 644 SIĘKA Zofia 2010 KS SNPTT-1907 MŁP 01:30.68 9 26 III

11 14 787 CZAPSKA Emilia 2012 K. S. Spójnia-Warszawa MŁP 01:35.47 11 24 III

12 4 856 JAGODA Nadia 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:35.87 12 22 III

13 12 929 NIZIOŁEK Daria 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:42.93 13 20 III

14 7 865 DŁUBACZ Magnolia 2011 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:48.81 14 18 III

SLALOM GIGANT RÓWNOLEGŁY  PGS
BIAŁKA TATRZAŃSKA 19.02.2026

JUNIORKA MŁODSZA
Klasyfikacja zawodów



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ. Kwali [Poz.] PKT 
OOMŁ PKT KL

Finał
1 59 360 KULPIŃSKI Anatol 2006 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:09.03 1 15 100 I

2 55 514 HARASIMOWICZ Marat 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:09.94 2 12 80 I

Mały finał
3 58 388 KACICZAK Bartłomiej 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:15.10 5 10 60 I

4 60 287 WALAS Jakub 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:14.71 3 8 50 II

1/4 Finał
5 56 470 KULESZA Antoni 2008 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:15.01 4 6 45 II

6 62 410 MIKA Jędrzej 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:19.21 6 4 40 II

7 57 407 DAWIDEK Łukasz 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:20.20 7 3 36 II

8 61 417 WOJTUSZEK Franciszek 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:21.69 8 32 II

JUNIOR

SLALOM GIGANT RÓWNOLEGŁY  PGS

Klasyfikacja zawodów

BIAŁKA TATRZAŃSKA 19.02.2026



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ. Kwali [Poz.] PKT 
OOMŁ PKT KL

Finał
1 42 260 DAWIDEK Weronika 2006 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:11.42 1 15 100 I

2 39 280 PIWOWARCZYK Nadia 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:14.76 2 12 80 I

Mały finał
3 48 648 KRAMARZ Karolina 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:21.79 5 10 60 I

4 52 412 SOBAŃSKA Alicja 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:23.36 6 8 50 II

1/4 Finał
5 41 549 MICHURA Klaudia 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:19.32 3 6 45 II

6 50 404 BUCKA Nicole 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:20.09 4 4 40 II

7 43 627 PAŃSZCZYK Zofia 2009 KS SNPTT-1907 MŁP 01:23.77 7 3 36 II

8 47 600 ROTKO Emilia 2007 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:25.40 8 3 32 II

Kwalifikacje
9 45 799 MARCZUŁAJTIS-WALCZAK Iga 2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:28.44 9 3 29 II

10 49 401 KACICZAK Martyna 2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:33.31 10 2 26 II

11 40 917 URBAN Julia 2008 KS SNPTT-1907 MŁP 01:33.64 11 24 II

12 51 601 ROTKO Gabriela 2007 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:55.42 12 22 II

Klasyfikacja zawodów

SLALOM GIGANT RÓWNOLEGŁY  PGS
BIAŁKA TATRZAŃSKA 19.02.2026

JUNIORKA



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ. Kwali [Poz.] PKT 
OOMŁ PKT KL

Finał
1 30 817 TRZECIAK MARCEL 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 59.44 1 12 100 I

2 20 599 LICHTARSKI TYMON 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 1:03.52 2 10 80 II

Mały finał
3 28 642 WRÓBEL PATRYK 2011 KS SNPTT-1907 małopolskie MŁP 1:28.97 13 8 60 II

4 34 843 GRZYWACZ FILIP 2012 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ 1:12.74 11 6 50 II

1/4 Finał
5 29 633 GROCHOLA KLEMENS 2010 KS SNPTT-1907 MŁP 1:03.54 3 5 45 II

6 36 785 STANICKI BARTOSZ 2012 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ 1:07.17 5 3 40 II

7 22 597 KULESZA CEZARY 2012 KS AZS AWF Wrocław DŚL 1:09.80 7 2 36 II

8 33 639 ŁAPKA FILIP 2011 KS SNPTT-1907 małopolskie MŁP 1:10.41 9 32 II

1/8 Finał 29 III

9 26 783 MLEKODAJ BARTOSZ 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 1:03.69 4 26 III

10 32 781 PALARCZYK KACPER 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 1:07.90 6 24 III

11 25 911 LASSAK ADRIAN 2011 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:10.29 8 22 III

12 23 930 KUBLICKI JAN 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:11.04 10 20 III

13 24 560 MIKA JAN 2012 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:18.10 12 18

14 27 826 STOCH ANTONI 2011 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:38.51 14 16

Nie sklasyfikowany
35 885 CHORĄŻAK IGOR 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP Nie wystartował 1 Przej.

19 884 NIEMIEC KACPER 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP Zdyskwalifikowany 1 Przej. Br. 12

31 789 O'NEILL JANN 2012 KS SNPTT-1907 małopolskie MŁP Zdyskwalifikowany 1 Przej. Br. 12

18 603 SZYMAŃSKI ADAM 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL Nie wystartował 2 Przej.

17 759 KIJKOWSKI JERZY 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP Zdyskwalifikowany 2 Przej. Br. 12

21 519 KUNYSZ JULIAN 2010 KS AZS AWF Wrocław DŚL Zdyskwalifikowany 2 Przej. Br. 12

SLALOM RÓWNOLEGŁY  PSL
BIAŁKA TATRZAŃSKA 20.02.2026

JUNIOR MŁODSZY
Klasyfikacja zawodów



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ. Kwali [Poz.] PKT 
OOMŁ PKT KL

Finał
1 4 484 KULPIŃSKA Klara 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 59.17 1 12 100 I

2 9 512 PARA Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:02.20 2 10 80 II

Mały finał
3 11 511 DAWIDEK Patrycja 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:03.16 4 8 60 II

4 1 708 NAGLAK Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:02.69 3 6 50 II

1/4 Finał
5 10 838 PAWLIKOWSKA Emilia 2012 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:05.92 5 5 45 II

6 13 787 CZAPSKA Emilia 2012 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ 1:11.80 6 3 40 II

7 6 829 WYPIÓR Olga 2012 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ 1:12.18 7 2 36 II

8 12 830 RYBUS Pola 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 1:13.51 8 2 32 II

1/8 Finał
9 3 644 SIĘKA Zofia 2010 KS SNPTT-1907 MŁP 1:14.64 9 29 III

10 2 624 PAJERSKA Emilia 2012 KS SNPTT-1907 MŁP 1:15.85 10 26 III

11 14 856 JAGODA Nadia 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 1:24.89 11 24 III

12 7 929 NIZIOŁEK Daria 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:30.67 12 22 III

13 8 906 MROCZEK Maria 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 1:34.87 13 20 III

Nie sklasyfikowany
865 DŁUBACZ Magnolia 2011 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP Zdyskwalifikowany 1 Przej. Br. 12

SLALOM RÓWNOLEGŁY  PSL
BIAŁKA TATRZAŃSKA 20.02.2026

JUNIORKA MŁODSZA
Klasyfikacja zawodów



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ. Kwali [Poz.] PKT 
OOMŁ PKT KL

Finał
1 62 360 KULPIŃSKI Anatol 2006 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 53.95 1 15 100 I

2 58 388 KACICZAK Bartłomiej 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 57.63 3 12 80 I

Mały finał
3 56 470 KULESZA Antoni 2008 KS AZS AWF Wrocław DŚL 56.70 2 10 60 I

4 61 287 WALAS Jakub 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:00.67 4 8 50 II

1/4 Finał
5 57 410 MIKA Jędrzej 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:06.01 7 6 45 II

6 59 407 DAWIDEK Łukasz 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:07.36 6 4 40 II

7 60 417 WOJTUSZEK Franciszek 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:15.36 5 3 36 II

Nie sklasyfikowany
55 514 HARASIMOWICZ Marat 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP Zdyskwalifikowany 1 Przej. Br. 12

SLALOM RÓWNOLEGŁY  PSL
BIAŁKA TATRZAŃSKA 20.02.2026

JUNIOR
Klasyfikacja zawodów



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ. Kwali [Poz.] PKT 
OOMŁ PKT KL

Finał
1 40 260 DAWIDEK Weronika 2006 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 59.25 1 15 100 I

2 46 280 PIWOWARCZYK Nadia 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:00.81 2 12 80 I

Mały finał
3 52 648 KRAMARZ Karolina 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:06.04 4 10 60 I

4 48 549 MICHURA Klaudia 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 1:02.85 3 8 50 II

1/4 Finał
5 49 600 ROTKO Emilia 2007 KS AZS AWF Wrocław DŚL 1:07.50 5 6 45 II

6 43 601 ROTKO Gabriela 2007 KS AZS AWF Wrocław DŚL 1:07.92 6 4 40 II

7 51 627 PAŃSZCZYK Zofia 2009 KS SNPTT-1907 MŁP 1:08.03 7 3 36 II

8 39 799 MARCZUŁAJTIS-WALCZAK Iga 2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 1:11.22 8 3 32 II

Kwalifikacje
9 47 404 BUCKA Nicole 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:16.89 9 3 29 II

10 45 917 URBAN Julia 2008 KS SNPTT-1907 MŁP 1:17.68 10 2 26 II

11 41 412 SOBAŃSKA Alicja 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 1:29.29 11 24 II

Nie sklasyfikowany
42 867 KRÓL Hanna 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP Nie wystartował 1 Przej.

44 640 ŁAPKA Gabriela 2007 KS SNPTT-1907 MŁP Nie wystartował 1 Przej.

50 401 KACICZAK Martyna 2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP Zdyskwalifikowany 1 Przej. Br. 12

Klasyfikacja zawodów

SLALOM RÓWNOLEGŁY  PSL
BIAŁKA TATRZAŃSKA 20.02.2026

JUNIORKA


